令和元年１２月９日

 組 合 員 各 位

協同組合栃木県中小企業振興会

理 事 長  齋 藤 高 藏

（公印省略）

令和２年新年賀詞交歓会の開催について

 時下益々ご健勝のこととお慶び申し上げます。

  本組合の運営につきましては、日頃より格別のご協力を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、本組合では令和２年の新春を迎えるにあたり、多くのご来賓の方々をお招きし、

恒例の「新年賀詞交歓会」を下記のとおり開催いたします。

つきましては、新年ご多用とは存じますが、ぜひ皆様お誘い合わせの上、ご出席くだ

さいますようご案内申し上げます。

記

１ 開 催 日 時     令和２年１月２４日（金）１７時～１８時３０分

２ 開 催 場 所     ｢ホテル東日本宇都宮・３階 大和東｣

宇都宮市上大曽町 492-1 TEL 028-643-5555

※ 誠に恐縮ですが、賀詞交歓会は会費制となっております。

会費 お一人 3,000円（当日、受付にて徴収させていただきます。）

  ご出席の方は、当日名刺をご持参ください。

※ お手数ですが、準備の都合上出席につきましては、令和２年１月１０日（金）までに

FAX：028‐635‐2065 にてご回報下さいますようお願いいたします。

連絡先

   ㈿栃木県中小企業振興会

TEL・FAX  028(635)2065

（※欠席の方は回報不要です）

協同組合栃木県中小企業振興会 行

（ＦＡＸ ０２８－６３５－２０６５）

令和２年１月２４日(金) 開催の

新 年 賀 詞 交 歓 会 に

          出 席 します。

             組合員名

       ＴＥＬ

※ 出 席 者

Ｎo. 氏    名 役  職  名

１

２

３

４

５

連絡先

 ㈿栃木県中小企業振興会

TEL・FAX  028(635)2065

（欠席の方は回報不要です）